
令和4年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会　
2022/6/5

第67回　　長野県高等学校新体操選手権大会

女子団体フープ５
松本市総合体育館　サブアリーナ

順位 学校名 監督 メンバー Db Da D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 伊那西高等学校 橋爪　みすず
金丸 夏実/山岸 聖菜/峰廣 さくら
竹澤 思人/田平 乙姫

5.4 5.6 11.000 6.300 5.800 23.100

2 諏訪二葉高等学校 橋爪　みつる
竹村 ゆきの/宮坂 優那/小森 日咲
菊池 遥/両角 彩乃

1.3 2.5 3.800 4.100 3.800 0.30 11.400

3 野沢南高等学校 工藤　知絵
宮下 結衣/岩下 美月/山越 紅葉
浅野 晴/横須賀 さくら

0.4 3.6 4.000 3.700 2.750 0.60 9.850

OPN 諏訪二葉高等学校　Ｂ 橋爪　みつる
西山 葉瑠/今井 璃美菜/山田 翠蓮
黒川 紗良/中緒 美希

0.3 0.6 0.900 3.350 2.300 0.90 5.650

DNS 伊那西高等学校　Ｂ 橋爪　みすず
海﨑 しおり/秋山 名菜/牛山 りん
幡野 桔梗/尾島 美空



2022/6/10

令和4年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

第67回　　長野県高等学校新体操選手権大会

女子個人総合 松本市総合体育館　サブアリーナ

順位 氏　名 学校名 学年 フープ 順 ボール 順 総合得点

1 増澤　さな 松本国際高等学校 3 22.200 2 23.500 2 45.700

2 山岸　聖菜 伊那西高等学校 3 19.550 8 24.200 1 43.750

3 竹澤　思人 伊那西高等学校 3 22.700 1 20.100 7 42.800

4 山田　瑛羽 飯田女子高等学校 2 20.350 4 21.950 3 42.300

5 金丸　夏実 伊那西高等学校 3 22.150 3 19.300 11 41.450

6 林　優奈 伊那弥生ケ丘高等学校 3 19.850 5 21.050 4 40.900

7 秋山　名菜 伊那西高等学校 2 19.750 7 20.200 6 39.950

8 赤羽　陽菜子 飯田女子高等学校 2 18.900 11 20.850 5 39.750

9 田平　乙姫 伊那西高等学校 3 19.800 6 19.700 9 39.500

10 峰廣　さくら 伊那西高等学校 1 19.150 10 19.800 8 38.950

11 荒幡　花菜 松商学園高等学校 3 19.450 9 19.450 10 38.900

12 海﨑　しおり 伊那西高等学校 2 17.250 15 19.300 11 36.550

13 立石　心愛 伊那西高等学校 1 18.850 12 17.600 14 36.450

14 森本　真衣 伊那西高等学校 1 18.200 13 17.600 14 35.800

15 加茂　杏菜 都市大塩尻高等学校 2 16.450 16 19.200 13 35.650

16 幡野　桔梗 伊那西高等学校 1 18.100 14 17.400 16 35.500

17 江島　葵 東海大諏訪高等学校 2 15.850 18 16.800 17 32.650

18 尾島　美空 伊那西高等学校 1 15.850 18 15.650 18 31.500

19 山田　歩実 松商学園高等学校 2 16.050 17 15.300 20 31.350

20 両角　彩乃 諏訪二葉高等学校 2 14.800 21 14.750 21 29.550

21 牛山　りん 伊那西高等学校 1 14.600 22 14.600 22 29.200

22 西村　結菜 諏訪二葉高等学校 1 14.100 23 14.600 22 28.700

23 池田　美遥 松本深志高等学校 2 15.150 20 13.000 24 28.150

24 近藤　柚乃 東海大諏訪高等学校 3 11.600 26 15.400 19 27.000

25 宮下　結衣 野沢南高等学校 3 12.750 24 11.550 25 24.300

26 森　夢香 穂高商業高等学校 2 10.400 28 11.550 25 21.950

27 宮坂　優那 諏訪二葉高等学校 3 11.050 27 10.600 27 21.650

28 竹村　ゆきの 諏訪二葉高等学校 3 11.900 25 9.100 31 21.000

29 宮坂　茉里 諏訪二葉高等学校 2 8.900 31 10.350 28 19.250

30 岩下　美月 野沢南高等学校 3 9.150 30 10.050 29 19.200

31 浅野　晴 野沢南高等学校 2 9.500 29 9.450 30 18.950

DNS 市川　翠月 伊那西高等学校 3
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令和4年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

第67回　　長野県高等学校新体操選手権大会

女子種目別フープ 松本市総合体育館　サブアリーナ

順位 氏　名 学校名 学年 D1 D2 D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 竹澤　思人 伊那西高等学校 3 7.2 1.9 9.10 6.70 6.90 22.700

2 増澤　さな 松本国際高等学校 3 6.7 2.4 9.10 6.45 6.65 22.200

3 金丸　夏実 伊那西高等学校 3 6.2 3.2 9.40 6.35 6.40 22.150

4 山田　瑛羽 飯田女子高等学校 2 5.5 2.8 8.30 5.85 6.20 20.350

5 林　優奈 伊那弥生ケ丘高等学校 3 4.5 2.5 7.00 6.20 6.65 19.850

6 田平　乙姫 伊那西高等学校 3 4.5 2.7 7.20 6.00 6.65 0.05 19.800

7 秋山　名菜 伊那西高等学校 2 5.9 1.7 7.60 5.75 6.40 19.750

8 山岸　聖菜 伊那西高等学校 3 6.0 3.2 9.20 5.35 5.30 0.30 19.550

9 荒幡　花菜 松商学園高等学校 3 5.1 2.4 7.50 6.05 5.90 19.450

10 峰廣　さくら伊那西高等学校 1 4.9 2.6 7.50 5.40 6.25 19.150

11 赤羽　陽菜子飯田女子高等学校 2 4.8 2.4 7.20 5.75 6.25 0.30 18.900

12 立石　心愛 伊那西高等学校 1 4.1 2.6 6.70 5.95 6.20 18.850

13 森本　真衣 伊那西高等学校 1 5.4 2.0 7.40 5.20 5.60 18.200

14 幡野　桔梗 伊那西高等学校 1 4.4 2.5 6.90 5.65 5.55 18.100

15 海﨑　しおり伊那西高等学校 2 4.3 1.7 6.00 5.45 5.80 17.250

16 加茂　杏菜 都市大塩尻高等学校 2 4.0 1.4 5.40 5.70 5.35 16.450

17 山田　歩実 松商学園高等学校 2 3.8 3.0 6.80 4.95 4.35 0.05 16.050

18 尾島　美空 伊那西高等学校 1 3.2 1.7 4.90 5.25 5.70 15.850

18 江島　葵 東海大諏訪高等学校 2 3.8 1.6 5.40 4.90 5.55 15.850

20 池田　美遥 松本深志高等学校 2 2.6 1.5 4.10 5.95 5.10 15.150

21 両角　彩乃 諏訪二葉高等学校 2 3.1 1.7 4.80 5.05 4.95 14.800

22 牛山　りん 伊那西高等学校 1 3.1 0.6 3.70 5.20 5.70 14.600

23 西村　結菜 諏訪二葉高等学校 1 3.0 1.1 4.10 4.80 5.20 14.100

24 宮下　結衣 野沢南高等学校 3 1.5 1.4 2.90 5.10 4.75 12.750

25 竹村　ゆきの諏訪二葉高等学校 3 1.3 0.4 1.70 5.10 5.10 11.900

26 近藤　柚乃 東海大諏訪高等学校 3 2.3 0.6 2.90 4.60 4.40 0.30 11.600

27 宮坂　優那 諏訪二葉高等学校 3 1.6 0.6 2.20 4.40 4.45 11.050

28 森　夢香 穂高商業高等学校 2 0.1 0.9 1.00 4.70 4.70 10.400

29 浅野　晴 野沢南高等学校 2 0.6 0.8 1.40 3.90 4.20 9.500

30 岩下　美月 野沢南高等学校 3 0.7 0.9 1.60 4.15 3.70 0.30 9.150

31 宮坂　茉里 諏訪二葉高等学校 2 0.7 0.2 0.90 4.20 3.80 8.900

DNS 市川　翠月 伊那西高等学校 3



2022/6/10

令和4年度　長野県高等学校総合体育大会　新体操大会

第67回　　長野県高等学校新体操選手権大会

女子種目別ボール 松本市総合体育館　サブアリーナ

順位 氏　名 学校名 D1 D2 D得点 A得点 E得点 減点 得点

1 山岸　聖菜 伊那西高等学校 5.9 4.6 10.50 6.55 7.150 24.200

2 増澤　さな 松本国際高等学校 4.8 5.0 9.80 6.50 7.200 23.500

3 山田　瑛羽 飯田女子高等学校 4.7 4.8 9.50 6.60 5.850 21.950

4 林　優奈 伊那弥生ケ丘高等学校 5.1 3.4 8.50 6.15 6.400 21.050

5 赤羽　陽菜子飯田女子高等学校 4.4 4.0 8.40 6.20 6.250 20.850

6 秋山　名菜 伊那西高等学校 5.1 3.2 8.30 5.80 6.100 20.200

7 竹澤　思人 伊那西高等学校 5.6 2.7 8.30 5.80 6.000 20.100

8 峰廣　さくら伊那西高等学校 5.1 2.6 7.70 5.80 6.300 19.800

9 田平　乙姫 伊那西高等学校 5.0 3.2 8.20 5.95 5.550 19.700

10 荒幡　花菜 松商学園高等学校 4.7 3.0 7.70 5.95 5.800 19.450

11 金丸　夏実 伊那西高等学校 5.1 1.9 7.00 6.20 6.100 19.300

11 海﨑　しおり伊那西高等学校 4.6 2.7 7.30 6.00 6.000 19.300

13 加茂　杏菜 都市大塩尻高等学校 3.7 3.6 7.30 5.95 5.950 19.200

14 立石　心愛 伊那西高等学校 4.2 2.3 6.50 5.25 5.850 17.600

14 森本　真衣 伊那西高等学校 3.5 3.4 6.90 5.55 5.150 17.600

16 幡野　桔梗 伊那西高等学校 4.1 2.1 6.20 5.75 5.450 17.400

17 江島　葵 東海大諏訪高等学校 3.7 2.6 6.30 5.05 5.450 16.800

18 尾島　美空 伊那西高等学校 3.1 1.7 4.80 5.25 5.600 15.650

19 近藤　柚乃 東海大諏訪高等学校 3.1 1.5 4.60 5.40 5.400 15.400

20 山田　歩実 松商学園高等学校 3.1 2.7 5.80 5.00 4.800 0.30 15.300

21 両角　彩乃 諏訪二葉高等学校 2.8 1.2 4.00 5.35 5.400 14.750

22 西村　結菜 諏訪二葉高等学校 2.8 1.0 3.80 5.30 5.500 14.600

22 牛山　りん 伊那西高等学校 3.0 1.9 4.90 4.85 4.850 14.600

24 池田　美遥 松本深志高等学校 2.3 1.2 3.50 5.05 4.750 0.30 13.000

25 宮下　結衣 野沢南高等学校 1.2 1.0 2.20 4.85 4.500 11.550

25 森　夢香 穂高商業高等学校 1.6 0.9 2.50 4.70 4.350 11.550

27 宮坂　優那 諏訪二葉高等学校 0.8 1.0 1.80 4.25 4.600 0.05 10.600

28 宮坂　茉里 諏訪二葉高等学校 0.9 0.1 1.00 5.05 4.300 10.350

29 岩下　美月 野沢南高等学校 0.6 0.9 1.50 4.45 4.100 10.050

30 浅野　晴 野沢南高等学校 0.3 0.5 0.80 4.25 4.400 9.450

31 竹村　ゆきの諏訪二葉高等学校 0.8 0.5 1.30 4.10 3.700 9.100

DNS 市川　翠月 伊那西高等学校


